
Křížlice-Jestřabí v Krk.-Poniklá-Víchová n.Jiz.-Vích.Lhota-Jilemnice946

10.12.2023
14.12.2024

BusLine LK s.r.o. , stř. Semily, Na Rovinkách 211, tel. 481368111 (spoje 16-17)
BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368111 (spoje 1-15, 18-22)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid670946
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 9 15 13 17 19

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 6 8 10 22 14 16 18 20

X H X H X H 2 4 1 3 X H X H X H X H X H X H 2 4 1 3 X H X H X H X H X H
H H H H

ea cd cd ea cd cd
06:24 Z 12:08 Z 14:30 9017 0 0 0 1 Jestřabí v Krk.,Křížlice,u Skálů l 11:25 l 14:29 l 17:56
06:25 Z 12:09 Z 14:31 9017 1 1 1 2 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,u Kalenských l 11:20 l 14:24 l 17:51
06:28 12:11 14:33 9017 2 2 3 3 D Jestřabí v Krk.,Roudnice, 11:18 14:22 17:49
06:29 12:12 14:34 9017 3 3 3 4 D Jestřabí v Krk.,,U ručiček 11:16 14:20 17:47
06:31 12:14 14:36 9017 4 4 4 5 D Jestřabí v Krk.,,prodejna 11:14 14:18 17:45
06:32 12:15 14:37 9017 5 4 5 6 D Jestřabí v Krk.,,pod školou 11:13 14:17 17:44
06:34 12:17 14:39 9010 6 6 7 7 DPoniklá,,Dola 11:11 14:15 17:42
06:36 12:19 14:42 9010 7 7 8 8 DPoniklá,,u transformátoru 11:09 14:13 17:40
06:41 08:00 12:24 14:47 15:53 9010 8 8 9 9 DPoniklá,,u školy 07:53 11:07 14:11 15:51 17:38
06:43 08:02 12:26 14:49 15:55 9010 9 9 9 10 DPoniklá,,střed 07:48 11:05 14:09 15:46 17:36
06:46 08:05 12:28 14:51 15:57 9010 10 10 10 11 DPoniklá,,pošta 07:45 11:03 14:07 15:44 17:34
06:47 08:06 12:29 14:52 15:58 9010 11 11 11 12 DPoniklá,,Na Mejtě 07:42 11:01 14:05 15:42 17:32
06:49 08:08 12:31 14:54 16:00 9022 13 12 13 13 xDVíchová n.Jiz.,Horní Sytová,most 07:40 10:59 14:03 15:40 17:30
06:50 08:09 12:32 14:55 16:01 9006 13 13 14 14 DVíchová n.Jiz.,Horní Sytová,statek 07:39 10:58 14:02 15:39 17:29
06:52 08:11 12:34 14:57 16:03 9006 14 14 15 15 DVíchová n.Jiz. 07:38 10:57 B 14:01 15:38 17:28
06:53 K K K K 9006 14 K 15 16 DVíchová n.Jiz.,,prodejna K K J K K
06:55 K K K K 9006 15 K 16 17 DVíchová n.Jiz.,,škola K K 13:59 K K
06:57 K K K K 9005 17 K 17 18 DVíchová n.Jiz.,Vích.Lhota,host. K K 13:57 K K

05:20 07:00 K 10:25 K K 15:37 K 16:35 9005 17 K 18 19 DVíchová n.Jiz.,Vích.Lhota,hor.část 05:17 K 10:21 K 13:55 15:36 K 16:31 K
05:22 07:02 K 10:27 K K 15:38 K 16:36 9005 18 K 19 20 DVíchová n.Jiz.,Vích.Lhota,host. 05:13 K 10:17 K 13:53 15:32 K 16:27 K
05:25 07:05 K 10:30 K K 15:41 K 16:39 9006 20 K 20 21 DVíchová n.Jiz.,,škola 05:11 K 10:15 K 13:51 15:30 K 16:25 K
05:27 07:07 K 10:32 K K 15:43 K 16:41 9006 21 K 21 22 DVíchová n.Jiz.,,prodejna 05:09 K 10:13 K 13:49 15:28 K 16:23 K
05:28 07:08 08:12 10:33 12:35 14:58 15:44 16:04 16:42 9001 22 15 22 23 D Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN 05:07 07:36 10:11 10:55 13:47 15:26 15:36 16:21 17:26
05:30 07:10 08:14 10:35 12:37 15:00 15:46 16:05 16:44 9001 22 16 23 24 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 05:06 07:35 10:09 10:54 13:46 15:24 15:35 16:19 17:25
05:30 07:10 08:14 10:35 12:37 15:00 15:46 16:05 16:44 9001 22 16 23 24 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 05:05 07:34 10:09 10:54 13:46 15:24 15:34 16:19 17:24
05:32 07:12 08:16 10:37 12:39 15:02 15:48 16:07 16:46 9001 23 17 24 25 D Jilemnice,Hrabačov, 05:03 07:32 10:07 10:52 13:44 15:22 15:32 16:17 17:22
05:37 07:20 08:21 10:42 12:44 15:07 15:53 16:12 16:51 9001 24 18 25 26 Jilemnice,,aut.nádr., stan.4,8 A 05:01 07:30 10:05 10:50 13:42 15:20 15:30 16:15 17:20

9001 24 18 25 26 Jilemnice,,aut.nádr., stan.4,8 10:47 13:34
9001 18 25 27 D Jilemnice,,pod žel.st. 10:46 13:31
9001 19 26 28 Jilemnice,,Vejrychovsko 10:45 13:30

1 jede v pondělí 2 jede v úterý 3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  Pro výstup stačí nahlášení řidiči - pro nástup nutno objednat nejpozději 30 minut před odjezdem ze zastávky na tel. 704 702 000
cd nejede od 25.12. do 26.12.2023,1.1.2024, od 29.3. do 1.4.2024,1.5.2024,8.5.2024,5.7.2024,28.10.2024
ea nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
A spoj 2 vyčká v zastávce Jilemnice,aut.nádr. příjezdu spoje 50 linky 670960 nejvýše 5 minut B na spoj 22 navazuje v zastávce Víchová n.Jiz.  spoj 56 linky 670960 do Jilemnice

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
V době sněhové kalamity a náledí není přeprava cestujících v úseku Poniklá,u školy-Křížlice z bezpečnostních důvodů zajištěna.  
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


